
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2014.05.30.03

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
SJ-21-030658 Pavimentação em pedra tosca nas ruas Maria Miranda, Dona Violante Bastos,00001 UNIDADE

1,0000F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 506.208,55 -1,3 506.208,551,0000HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 507.274,20 -1,09 507.274,20
1,0000F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS -ME 512.863,05 0 512.863,05

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2014.05.30.03

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

 - DOTAÇÃO : 1.041 - 4.4.90.51.00 - 4.4.90.51.99
00001 Pavimentação em pedra tosca nas ruas Maria Miranda, Dona Violante Bastos, 1,0000 506.208,55 506.208,55VencedorUNIDADE

Total da dotação : 506.208,55
Total do proponente : 506.208,55

506.208,55Total geral : 


